Sunny Boy 2500TL / 3000TL
Single tracker
SB
 2
50
0T
LS
T-2

Zertifikate und Zulassungen (in Planung)
● Serienausstattung  ○ Optional  — Nicht verfügbar, Angaben bei Nennbedingungen
Typenbezeichnung
Technische Daten Sunny Boy 2500TL
Single Tracker
Sunny Boy 3000TL
Single Tracker
3200 W
750 V
213 V – 500 V / 400 V
125 V / 150 V
15 A
15 A
1 / 2
3000 W
3000 VA
220 V / 230 V / 240 V
180 V – 280 V
50 Hz, 60 Hz / -5 Hz … +5 Hz
50 Hz / 230 V
13,1 A
1
0,8 übererregt … 0,8 untererregt
1 / 1
97 % / 96,1 %
○
● / ●
● / ● / —
●
I / III
490 / 519 / 185 mm
(19,3 / 20,4 / 7,3 inch)
23 kg (50,6 lb)
–25 °C … +60 °C (–13 °F … +140 °F)
25 dB(A)
1 W
Transformatorlos / Konvektion
IP65
4K4H
100 %
SUNCLIX
Federzugklemme
Grafik
○ / ● / ○
● / ○ / ○ / ○ / ○
○ / ○
2650 W
750 V
180 V – 500 V / 400 V
125 V / 150 V
15 A
15 A
1 / 2
2500 W
2500 VA
220 V / 230 V / 240 V
180 V – 280 V
50 Hz, 60 Hz / -5 Hz … +5 Hz
50 Hz / 230 V
10,9 A
1
0,8 übererregt … 0,8 untererregt
1 / 1
97 % / 96 %
○
● / ●
● / ● / —
●
I / III
490 / 519 / 185 mm
(19,3 / 20,4 / 7,3 inch)
23 kg (50,6 lb)
–25 °C … +60 °C (–13 °F … +140 °F)